
20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Jugend

Rang Vorname / Name VereinJahrgang Punkte Lauf Sprung Wurf Bemerkungen

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

1892TV Russikon1992Pascal Sieder1.

100m

12.86 655

Hoch

1.60 655

Kugel

10.56 582

1890TV Wiesendangen1992Fabian Krieg2.

100m

12.77 670

Hoch

1.50 586

Speer

45.45 634

1824TV Dinhard1993Dominick Schwaninger3.

100m

12.47 719

Weit

5.43 638

Kugel

08.66 467

1821TV Wiesendangen1992Roman Schuppisser4.

100m

13.27 592

Hoch

1.55 621

Speer

43.62 608

1804TV Bauma1992Ralph Eggimann5.

100m

13.22 599

Hoch

1.60 655

Kugel

10.02 550

1792TV Hittnau1992Wanja Burkhart6.

1000m

2:56.14 686

Hoch

1.65 690

Speer

30.70 416

1779TV Rikon1993Roman Kellermüller7.

100m

12.69 683

Hoch

1.60 655

Speer

32.36 441

1688TV Rheinau1992Thomas Gander8.

100m

13.31 586

Weit

5.24 604

Speer

36.16 498

1682TV Weisslingen1994Urs Hutmacher9.

100m

13.38 575

Hoch

1.60 655

Speer

33.10 452

1680TV Veltheim1993Manuel Mehr10.

100m

13.80 514

Weit

4.95 551

Kugel

11.10 615

1664TV Schalchen-Wildberg1994David Camenzind11.

100m

13.41 571

Hoch

1.55 621

Kugel

08.74 472

1635TV Hettlingen1992Florian Kistler12.

100m

12.51 712

Weit

5.22 600

Speer

24.68 323

1617TV Weisslingen1992Kevin Rüegg13.

100m

13.77 519

Hoch

1.50 586

Speer

37.10 512

1613TV Rickenbach1993Dominik Spescha14.
100m

13.19 604

Weit

4.69 504

Kugel

09.27 505

1584TV Wiesendangen1992Matthias Bräm15.
100m

13.67 533

Hoch

1.45 552

Kugel

09.17 499

1580TV Hettlingen1993Pascal Senn16.
100m

13.18 605

Weit

5.35 623

Diskus

21.05 352

1580TV Rickenbach1993Nick Graf17.
100m

13.50 557

Hoch

1.35 483

Kugel

09.86 540

1559TV Hettlingen1994Lukas Müller18.
100m

13.69 530

Hoch

1.40 517

Kugel

09.39 512

1542TV Brütten1992Matthias Gross19.
1000m

3:19.40 465

Hoch

1.55 621

Kugel

08.48 456

1508TV Seuzach1995Patrick Schuler20.
100m

13.46 563

Hoch

1.40 517

Kugel

08.01 428

1486TV Seuzach1994Reto Moos21.
100m

13.40 572

Weit

4.70 506

Kugel

07.70 408

1470TV Rikon1992Steven Liechti22.
100m

14.01 485

Hoch

1.55 621

Speer

27.32 364

1453TV Rheinau1992Adrian Federlein23.
100m

13.80 514

Weit

5.17 591

Speer

26.28 348

1447TV Stammheimertal1992Bruno Wirth24.
100m

13.72 526

Weit

4.71 508

Speer

30.54 413

1444TV Rheinau1992Marc-André Haberthür25.
100m

14.28 449

Weit

4.51 472

Kugel

09.57 523

1412TV Schalchen-Wildberg1994Pascal Leutenegger26.
1000m

3:05.47 592

Weit

4.68 502

Kugel

06.26 318

1377TV Hittnau1993Lukas Bünzli27.
1000m

3:22.48 440

Hoch

1.50 586

Speer

26.45 351

1352TV Rikon1992Mario Maino28.
100m

13.55 550

Weit

4.83 529

Speer

21.50 273

1301TV Seuzach1995Leander Odermatt29.
100m

14.26 452

Weit

3.99 377

Kugel

08.74 472

1235TV Rickenbach1993Samuel Rohner30.
1000m

3:32.37 363

Weit

4.31 435

Kugel

08.16 437

1223TV Hittnau1992Marcel Bosshard31.
1000m

3:32.14 364

Hoch

1.50 586

Speer

21.50 273

1212TV Rickenbach1994Christian Graf32.
1000m

3:25.10 418

Hoch

1.25 414

Kugel

07.25 380

1142TV Stammheimertal1993Marco Fässler33.
100m

14.03 483

Weit

4.34 441

Speer

18.06 218
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Jugend

Rang Vorname / Name VereinJahrgang Punkte Lauf Sprung Wurf Bemerkungen

Fortsetzung Fortsetzung

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

1040TV Flaach1994Simon Vetterli34.
100m

14.57 412

Hoch

1.30 448

Speer

15.76 180

1012TV Rickenbach1995Pascal Trecek35.
100m

15.59 295

Hoch

1.25 414

Kugel

06.03 303

945TV Rickenbach1995Daniel Etzensberger36.
100m

16.83 180

Hoch

1.20 379

Kugel

07.35 386

777TV Hegi1992Claudio Fedi37.
100m

17.26 147

Weit

3.14 224

Kugel

07.67 406

621TV Stammheimertal1992Kenny Keller38.
100m

13.08 621

Weit

0 0

verletzt, Aufgabe

611TV Rickenbach1992Lukas Rohner39.
100m

17.94 101

Hoch

1.10 310

Kugel

04.46 200

(WettkämperInnen mit unterstrichenem Rang erhalten eine Auszeichnung)
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Junioren

Rang Vorname / Name VereinJahrgang Punkte Lauf Sprung Wurf Bemerkungen

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

2110TV Bauma1990Alex Fröhlich1.

100m

11.96 807

Hoch

1.75 759

Kugel

09.92 544

2064TV Bauma1990Dominique Hohle2.

100m

12.26 755

Weit

5.78 701

Speer

43.65 608

1982TV Veltheim1990Jonas Basler3.

100m

12.87 654

Hoch

1.65 690

Speer

45.68 638

1961TV Wiesendangen1990Michael Bärtschi4.

100m

12.89 650

Weit

5.53 656

Speer

46.87 655

1886TV Hettlingen1991Remo Frei5.

1000m

3:03.54 611

Hoch

1.65 690

Speer

42.03 585

1876TV Hittnau1991Men Bandle6.

100m

12.44 724

Hoch

1.60 655

Speer

36.13 497

1865TV Fehraltorf1990Stefan Bachofner7.

100m

12.72 678

Hoch

1.55 621

Speer

40.80 566

1852TV Bauma1991Lukas Durussel8.

100m

13.01 632

Hoch

1.70 724

Speer

36.01 496

1851TV Wiesendangen1991Simon Gachnang9.

100m

12.47 719

Weit

5.35 623

Kugel

09.34 509

1826TV Veltheim1991Nino Taormina10.

100m

12.81 663

Weit

5.51 652

Kugel

09.38 511

1796TV Hittnau1991Daniel Ambühler11.

100m

12.65 689

Weit

5.76 698

Speer

30.24 409

1789TV Schalchen-Wildberg1990Adrian Epprecht12.

100m

12.28 751

Weit

5.40 633

Kugel

07.65 405

1785TV Rikon1991Tobias Ott13.

100m

12.72 678

Weit

5.15 587

Kugel

09.52 520

1776TV Effretikon1990Stefan Suter14.

100m

12.39 732

Weit

5.07 573

Kugel

08.71 471

1775TV Veltheim1990Dominik Mehr15.

100m

13.16 608

Weit

5.19 595

Kugel

10.38 572

1774TV Weisslingen1991Michi Rüegg16.

100m

13.40 572

Hoch

1.70 724

Kugel

08.84 478

1767TV Hittnau1991Simon Straub17.
100m

12.59 699

Weit

5.19 595

Speer

34.48 473

1764TV Dinhard1991Kevin Herter18.
1000m

3:00.32 643

Hoch

1.60 655

Speer

34.00 466

1757TV Dinhard1990Mario Castelli19.
100m

13.01 632

Hoch

1.55 621

Speer

36.60 504

1744TV Seuzach1990Stefan Frey20.
1000m

2:50.60 746

Weit

5.25 605

Kugel

07.45 393

1731TV Wiesendangen1990Kay Keller21.
1000m

2:57.40 673

Hoch

1.60 655

Speer

29.84 403

1718TV Wiesendangen1991Reto Meier22.
100m

13.06 624

Hoch

1.55 621

Kugel

08.75 473

1716TV Wiesendangen1991Beat Blaser23.
100m

12.77 670

Hoch

1.55 621

Kugel

07.97 425

1711TV Hettlingen1991Raphael Gemperle24.
100m

13.89 502

Hoch

1.60 655

Kugel

10.09 554

1702TV Rikon1990Patrik Vetsch25.
100m

13.24 596

Weit

4.73 511

Speer

42.75 595

1690TV Grafstal1990Andreas Bollmann26.
100m

13.32 584

Weit

5.10 578

Speer

38.17 528

1679TV Fehraltorf1991Christoph Gredig27.
100m

13.31 586

Hoch

1.60 655

Kugel

08.18 438

1669TV Schalchen-Wildberg1990Marc Meili28.
100m

13.56 549

Hoch

1.60 655

Kugel

08.62 465

1657TV Seuzach1991Dave Kuster29.
100m

13.29 589

Hoch

1.55 621

Kugel

08.32 447

1641TV Hittnau1991MICHAEL Kurth30.
1000m

3:08.45 563

Hoch

1.55 621

Speer

33.40 457

1633TV Rickenbach1990Remo Schlatter31.
100m

13.83 510

Weit

5.26 607

Speer

37.41 516

1608TV Hettlingen1990Michael Roos32.
100m

13.62 540

Hoch

1.50 586

Kugel

08.89 482

1584TV Grafstal1991IVAN Sebastiane33.
100m

12.96 639

Hoch

1.50 586

Speer

27.00 359
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Junioren

Rang Vorname / Name VereinJahrgang Punkte Lauf Sprung Wurf Bemerkungen

Fortsetzung Fortsetzung

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

1573TV Fehraltorf1991Lukas Batt34.
100m

13.43 568

Hoch

1.65 690

Speer

24.18 315

1558TV Weisslingen1990Patrik Nüssli35.
100m

12.97 638

Hoch

1.50 586

Speer

25.40 334

1557TV Elgg1990Pascal Fröhlich36.
100m

13.18 605

Weit

5.23 602

Speer

26.37 350

1518TV Rickenbach1990Cederic Berberat37.
100m

13.80 514

Weit

5.18 593

Speer

30.41 411

1516TV Schalchen-Wildberg1990Nick Pfenninger38.
100m

13.88 503

Hoch

1.55 621

Speer

29.10 392

1496TV Rickenbach1991Marco Spescha39.
100m

13.39 574

Weit

4.83 529

Kugel

07.46 393

1482TV Räterschen1990Adrian Zeier40.
100m

13.13 613

Weit

4.31 435

Kugel

08.11 434

1428TV Dättlikon1990Pascal Schuppisser41.
100m

14.10 473

Weit

5.02 564

Diskus

23.05 391

1427TV Grafstal1991Louis Bärtschinger42.
100m

13.28 590

Weit

4.66 499

Kugel

06.58 338

1398TV Bauma1991Christoph Baumgartner43.
100m

14.74 391

Weit

4.27 428

Kugel

10.51 579

1341TV Seuzach1991Rafael Siegrist44.
100m

14.31 445

Weit

3.89 359

Kugel

09.81 537

1335TV Weisslingen1990Simon Wylemann45.
100m

13.72 526

Hoch

1.50 586

Speer

18.40 223

1311TV Grafstal1990Marco Büchler46.
100m

13.73 524

Hoch

1.30 448

Speer

25.70 339

1217TV Elgg1990Kevin Bächlin47.
100m

15.44 311

Weit

4.33 439

Speer

34.06 467

1179TV Räterschen1990Patrick Bosshard48.
100m

15.07 352

Weit

4.03 385

Kugel

08.25 442

(WettkämperInnen mit unterstrichenem Rang erhalten eine Auszeichnung)
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Männer

Rang Vorname / Name VereinJahrgang Punkte Lauf Sprung Wurf Bemerkungen

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

2422TV Dägerlen1982Michael Buri1.

100m

11.67 859

Weit

7.13 945

Speer

44.36 618

2220TV Weisslingen1981Dario Meier2.

100m

12.79 666

Hoch

1.70 724

Speer

59.20 830

2156TV Veltheim1987Fabian Mahalingan3.

100m

12.24 758

Hoch

1.70 724

Kugel

12.10 674

2092TV Russikon1988Roman Frohofer4.

100m

12.12 779

Hoch

1.70 724

Speer

42.33 589

2055TV Dägerlen1985Michael Aeby5.

100m

12.49 716

Hoch

1.80 793

Kugel

09.96 546

2054TV Dättlikon1988DANI Bernhard6.

100m

12.39 732

Hoch

1.70 724

Kugel

10.83 598

2049TV Effretikon1984Stefan Oertig7.

100m

12.39 732

Hoch

1.65 690

Speer

44.94 627

2003TV Hettlingen1983Christian Senn8.

100m

12.40 731

Weit

5.93 728

Speer

39.30 544

2003TV Elgg1982Oliver Steger9.

100m

12.74 675

Weit

5.71 689

Speer

45.75 639

1995TV Veltheim1989Simon Basler10.

100m

12.63 692

Weit

5.70 687

Speer

44.20 616

1988TV Dägerlen1985Philippe Egger11.

100m

12.49 716

Hoch

1.70 724

Kugel

09.99 548

1970TV Stammheimertal1984Reto Bächli12.

100m

12.36 737

Weit

5.84 712

Speer

37.73 521

1962TV Seuzach1981THOMAS Walter13.

100m

12.81 663

Hoch

1.70 724

Kugel

10.43 575

1946TV Otelfingen1987Stephan Grendelmeier14.

100m

12.46 721

Hoch

1.70 724

Speer

36.35 501

1944TV Elgg1980Vincenz Klingele15.

100m

12.75 673

Weit

5.70 687

Kugel

10.58 584

1943TV NS Winterthur1981Clemens Gisler16.

100m

12.53 709

Weit

5.47 645

Kugel

10.67 589

1933TV Russikon1984Markus Tritten17.

100m

12.88 652

Hoch

1.75 759

Kugel

09.55 522

1930TV Wiesendangen1989Collin Meier18.

100m

12.30 748

Hoch

1.65 690

Speer

35.73 492

1907TV Seuzach1988Jan Vier19.

100m

12.55 706

Hoch

1.65 690

Kugel

09.37 511

1903TV Russikon1985Julian Burkhard20.

100m

12.91 647

Hoch

1.65 690

Speer

40.75 566

1895TV Fehraltorf1981Roland Bachmann21.
1000m

2:57.96 667

Hoch

1.70 724

Speer

36.60 504

1893TV Veltheim1981Cédric Ruckstuhl22.
100m

13.17 607

Hoch

1.70 724

Kugel

10.22 562

1885TV Wiesendangen1986Claudio Scherrer23.
100m

12.44 724

Weit

5.87 718

Kugel

08.26 443

1882TV Grafstal1986Yves Mäder24.
100m

12.31 746

Hoch

1.60 655

Speer

35.01 481

1862TV Wiesendangen1988Adrian Bärtschi25.
100m

13.09 619

Hoch

1.70 724

Speer

37.57 519

1856TV Grafstal1989Dominic Keller26.
100m

13.05 625

Weit

5.54 658

Speer

41.23 573

1850TV Fehraltorf1980Christian Bachofner27.
100m

12.78 668

Weit

5.48 647

Speer

38.68 535

1849TV Seuzach1988Philipp Vier28.
100m

12.39 732

Hoch

1.60 655

Kugel

08.57 462

1848TV Oberwinterthur1985Felix Brändli29.
1000m

2:51.78 733

Weit

5.36 625

Speer

35.61 490

1839TV Stammheimertal1988Harry Morf30.
100m

12.87 654

Hoch

1.80 793

Speer

29.16 392

1832TV Rikon1985Benjamin Scherz31.
100m

13.42 569

Hoch

1.65 690

Kugel

10.40 573

1822TV Räterschen1985Lukas Baumgartner32.
1000m

2:56.40 684

Weit

5.60 669

Speer

34.24 469

1820TV Oberwinterthur1985Lukas Reichmuth33.
1000m

2:51.20 740

Hoch

1.55 621

Speer

33.53 459
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Männer

Rang Vorname / Name VereinJahrgang Punkte Lauf Sprung Wurf Bemerkungen

Fortsetzung Fortsetzung

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

1798TV Rikon1980Stefan Gähler34.
100m

12.60 697

Weit

5.02 564

Speer

38.77 537

1784TV Dättlikon1983Tobias Isler35.
100m

13.31 586

Hoch

1.65 690

Kugel

09.32 508

1773TV Flaach1987Matthias Vetterli36.
100m

12.71 679

Weit

5.40 633

Speer

33.72 461

1770TV Brütten1988Jonas Högger37.
100m

12.58 701

Hoch

1.65 690

Kugel

07.23 379

1764TV Veltheim1981Christian Spiess38.
100m

13.18 605

Weit

5.40 633

Speer

38.03 526

1755TV Brütten1984Patrick Marroni39.
100m

13.37 577

Hoch

1.65 690

Kugel

08.99 488

1743TV Rheinau1986Andreas Bietenhader40.
100m

13.08 621

Weit

5.01 562

Kugel

10.19 560

1737TV Grafstal1985Marco Mathe41.
100m

13.39 574

Hoch

1.50 586

Speer

41.51 577

1701TV Rikon1983Reto Tschannen42.
100m

13.33 583

Weit

4.99 558

Speer

40.36 560

1670TV Weisslingen1988Roman Nüssli43.
100m

12.86 655

Weit

4.74 513

Kugel

09.22 502

1667TV Brütten1981Alain Ehrsam44.
100m

13.57 547

Hoch

1.60 655

Kugel

08.62 465

1665TV Rickenbach1984Sandro Zürrer45.
100m

13.13 613

Weit

5.16 589

Kugel

08.59 463

1658TV Fehraltorf1989Philipp Aellig46.
100m

13.17 607

Hoch

1.45 552

Kugel

09.18 499

1643TV Effretikon1989Andreas Baltensperger47.
100m

12.56 704

Weit

4.95 551

Speer

28.84 388

1634TV Dinhard1989David Fischer48.
1000m

3:13.44 517

Hoch

1.60 655

Speer

33.76 462

1590TV Elgg1989Andreas Wettstein49.
100m

13.73 524

Weit

5.00 560

Speer

36.72 506

1589TV Rickenbach1989Kevin Debrunner50.
100m

13.81 513

Hoch

1.55 621

Kugel

08.46 455

1561TV Veltheim1981Daniel Bachmann51.
100m

13.41 571

Weit

5.12 582

Kugel

07.70 408

1553TV Hittnau1984Daniel Glättli52.
100m

12.99 635

Weit

5.35 623

Speer

22.86 295

1477TV Grafstal1986Andreas Käser53.
100m

14.05 480

Hoch

1.40 517

Speer

34.98 480

1443TV Rafz1989Jonas Fryand54.
100m

13.96 492

Weit

5.16 589

Kugel

06.96 362

1430TV Effretikon1983SANDRO Peter55.
100m

13.36 578

Weit

4.51 472

Kugel

07.25 380

1424TV Otelfingen1985Michael Leuenberger56.
100m

14.54 416

Hoch

1.35 483

Kugel

09.61 525

1261TV Bauma1987Rolf Götz57.
1000m

3:24.81 421

Weit

4.39 450

Kugel

07.40 390

1257TV Hettlingen1985Roman Graf58.
100m

0

Hoch

1.70 724

Kugel

09.74 533

verletzt, Aufgabe

1252TV Veltheim1983Patrick Ruckstuhl59.
100m

22.92 0

Hoch

1.70 724

Kugel

09.65 528

1184TV Wiesendangen1989Dominik Meier60.
0

Hoch

1.60 655

Speer

38.23 529

(WettkämperInnen mit unterstrichenem Rang erhalten eine Auszeichnung)
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Senioren

Rang Vorname / Name VereinJahrgang Punkte Lauf Sprung Wurf Bemerkungen

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

2337TV Oberwinterthur1977Stefan Ramp1.

100m

11.76 843

Weit

6.38 810

Speer

48.88 684

2206TV Hettlingen1974Röbi Kistler2.

100m

11.94 810

Weit

6.07 754

Speer

45.96 642

2080TV Rheinau1977Roger Steiger3.

100m

12.41 729

Weit

6.02 745

Kugel

10.95 606

1991TV NS Winterthur1977Daniel Graf4.

100m

12.49 716

Weit

5.88 719

Speer

40.08 556

1918TV Russikon1977Thomas Wylenmann5.

100m

12.79 666

Weit

5.94 730

Kugel

09.56 522

1903TV Rafz1979Roger Bollinger6.

100m

12.33 743

Weit

5.56 661

Kugel

09.18 499

1886TV Rikon1978Andi Stieger7.

100m

12.73 676

Weit

5.72 690

Speer

37.62 520

1874TV Brütten1974Guido Baltensperger8.

100m

12.64 691

Weit

5.32 618

Speer

40.71 565

1874TV Dinhard1969Edi Heer9.

1000m

3:01.20 634

Hoch

1.60 655

Speer

42.06 585

1852TV Fehraltorf1977Marco Bucher10.

100m

12.77 670

Weit

5.27 609

Kugel

10.41 573

1851TV Dättlikon1976Dani Kollbrunner11.
1000m

2:53.15 718

Hoch

1.65 690

Kugel

08.26 443

1841TV Seuzach1970Pascal Elsener12.
100m

13.18 605

Hoch

1.70 724

Diskus

29.34 512

1841TV Seuzach1974Daniel Hofmann13.
100m

12.81 663

Hoch

1.65 690

Kugel

09.00 488

1835TV Brütten1978Rolf Schmid14.
100m

13.19 604

Weit

5.25 605

Kugel

11.30 626

1831TV Brütten1976Fabian Meili15.
100m

12.92 646

Hoch

1.55 621

Kugel

10.26 564

1771TV Fehraltorf1979Daniel Bucher16.
100m

13.15 610

Weit

4.99 558

Speer

43.30 603

1722TV Dättlikon1970Markus Furrer17.
100m

13.28 590

Weit

5.44 640

Diskus

28.29 492

1706TV Grafstal1970Thomas Flammer18.
100m

13.38 575

Weit

5.40 633

Speer

36.16 498

1677TV Dättlikon1979Matthias Köppel19.
100m

13.65 536

Hoch

1.50 586

Kugel

10.10 555

1675TV Otelfingen1968Peter Epprecht20.
100m

13.40 572

Hoch

1.70 724

Diskus

22.42 379

1668TV Rheinau1979Felix Reutemann21.
100m

13.80 514

Weit

5.35 623

Speer

38.36 531

1668TV Altikon1969Werner Schälchli22.
100m

13.34 581

Weit

5.17 591

Speer

36.03 496

1650TV Otelfingen1974Simon Thönen23.
100m

12.66 688

Weit

5.26 607

Speer

26.75 355

1565TV Räterschen1967Martin Koblet24.
100m

14.13 469

Weit

4.91 544

Kugel

10.06 552

1558TV Grafstal1971Armin Kuhn25.
100m

13.32 584

Weit

4.74 513

Speer

33.69 461

1550TV Brütten1979Lukas Baltensperger26.
100m

13.88 503

Weit

4.83 529

Kugel

09.49 518

1510TV Hettlingen1978Michael Tribelhorn27.
100m

14.23 456

Hoch

1.50 586

Diskus

27.03 468

1481TV Fehraltorf1979Urs Vögeli28.
1000m

3:16.81 488

Weit

5.15 587

Kugel

07.66 406

1413TV Räterschen1967Marc Schmid29.
100m

14.33 443

Hoch

1.40 517

Kugel

08.42 453

(WettkämperInnen mit unterstrichenem Rang erhalten eine Auszeichnung)

Dieser Wettkampf wurde mit dem Programm LA-WIN 2000 V3.0 (Autor: M. Thalmann, NS W'thur) ausgewertet
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

Disziplinen Einzelwertung

Mädchen

100m

1994 DTV Grafstal 14.56Michelle Brunner

1992 TV Otelfingen 14.62Tamara Blaser

1993 TV Räterschen 14.86Anika Mazzier

1994 TV Rafz 14.95Jasmin Neukom

1993 TV Otelfingen 15.04Yupha Pramunsri

1993 TV Veltheim 15.09Petra Ramusch

1994 TV Schalchen-Wildberg 15.14Jasmin Schiesser

1993 DTV Russikon 15.34Marion Staub

1995 TV Otelfingen 15.41Yasemine Sakru

1994 TV Schalchen-Wildberg 15.43Fabienne Pavesi

1994 TV Otelfingen 15.48Kanittha Pramunsri

1993 DTV Russikon 15.50Jessica Schrag

1994 TV Räterschen 15.70Noemi Zbinden

1993 TV Räterschen 15.85Sarina Bosshard

1993 TV Dinhard 16.02Sarah Frischknecht

1994 DTV Grafstal 16.53Andrea Elmer

1994 TV Räterschen 16.72Melanie Schmid

1992 TV Veltheim 16.92Sandra Senn

1994 DTV Grafstal 17.46Franziska Von Wyl

1992 DTV Grafstal 18.22Kathrin Schmocker

600m

1993 TV Räterschen 1:57.25Anna Zehnder

1993 TV Otelfingen 2:00.08Annika Vetterli

Hoch

1992 TV Otelfingen 1.35Tamara Blaser

1995 TV Otelfingen 1.35Yasemine Sakru

1994 TV Rafz 1.30Jasmin Neukom

1994 DTV Grafstal 1.25Michelle Brunner

1993 TV Otelfingen 1.20Annika Vetterli

Weit

1993 TV Räterschen 4.65Anna Zehnder

1993 TV Räterschen 4.34Anika Mazzier

1993 TV Otelfingen 4.30Yupha Pramunsri

1994 TV Otelfingen 4.25Kanittha Pramunsri

1994 TV Räterschen 4.17Noemi Zbinden

1994 TV Schalchen-Wildberg 4.11Jasmin Schiesser

1993 DTV Russikon 4.02Marion Staub

1993 TV Räterschen 3.99Sarina Bosshard

1994 TV Schalchen-Wildberg 3.94Fabienne Pavesi

1993 TV Veltheim 3.77Petra Ramusch

1993 DTV Russikon 3.69Jessica Schrag

1994 TV Räterschen 3.64Melanie Schmid

1993 TV Dinhard 3.58Sarah Frischknecht

1994 DTV Grafstal 3.29Andrea Elmer

1992 DTV Grafstal 3.23Kathrin Schmocker

1994 DTV Grafstal 3.11Franziska Von Wyl

Kugel

1993 TV Otelfingen 10.04Yupha Pramunsri

1993 TV Räterschen 08.53Anika Mazzier

1993 DTV Russikon 08.31Marion Staub

1995 TV Otelfingen 08.06Yasemine Sakru

1993 TV Räterschen 07.88Anna Zehnder

1993 TV Räterschen 07.60Sarina Bosshard

1994 TV Rafz 07.51Jasmin Neukom

1992 TV Veltheim 07.27Sandra Senn

1992 TV Otelfingen 07.25Tamara Blaser

1993 TV Dinhard 06.99Sarah Frischknecht

1993 TV Veltheim 06.84Petra Ramusch

1994 DTV Grafstal 06.75Michelle Brunner

1994 DTV Grafstal 06.65Andrea Elmer

1994 TV Räterschen 06.39Melanie Schmid

1993 DTV Russikon 06.35Jessica Schrag

1994 DTV Grafstal 06.21Franziska Von Wyl

1994 TV Räterschen 06.15Noemi Zbinden

1993 TV Otelfingen 05.40Annika Vetterli

Speer

1994 TV Schalchen-Wildberg 24.47Fabienne Pavesi

1994 TV Otelfingen 23.89Kanittha Pramunsri

1992 DTV Grafstal 17.54Kathrin Schmocker

1994 TV Schalchen-Wildberg 17.30Jasmin Schiesser

Juniorinnen

100m

1990 TV Veltheim 14.26Vanja Spänni

1990 TV Otelfingen 14.71Swenja Vetterli

1991 TV Otelfingen 14.92Carmen Leuenberger

1990 DTV Russikon 16.66Larissa Schneider

1991 TV Rafz 16.73Marlène Zaugg

1991 DTV Grafstal 17.41Stefanie Mathe

600m

1991 TV Dinhard 1:59.33Tanja Gerber

1990 TV Brütten 2:11.54Sonja Huber

Hoch

1990 TV Veltheim 1.45Vanja Spänni

1990 TV Otelfingen 1.25Swenja Vetterli

1991 TV Rafz 1.25Marlène Zaugg

1990 DTV Russikon 1.25Larissa Schneider

1990 TV Brütten 1.25Sonja Huber

1991 DTV Grafstal 1.20Stefanie Mathe

Weit

1991 TV Otelfingen 4.56Carmen Leuenberger

1991 TV Dinhard 4.11Tanja Gerber

1991 TV Räterschen 3.33Nadine Zbinden

Kugel

1990 TV Veltheim 10.04Vanja Spänni

1991 TV Otelfingen 07.78Carmen Leuenberger

1991 TV Rafz 06.97Marlène Zaugg

1990 TV Brütten 06.70Sonja Huber

1991 TV Dinhard 06.56Tanja Gerber

1990 TV Otelfingen 06.46Swenja Vetterli

1991 TV Räterschen 05.92Nadine Zbinden

1990 DTV Russikon 05.12Larissa Schneider

Speer

1991 DTV Grafstal 13.76Stefanie Mathe

Frauen

100m

1982 TV Otelfingen 14.54Kathrin Tobler

1987 TV Räterschen 14.86Stefanie Sommer
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1986 TV Dinhard 14.88Christina Sollberger

1986 DTV Hettlingen 14.88Barbara Schläpfer

1986 DR Buch am Irchel 14.91Ramona Orsingher

1989 TV Rafz 15.25Jeannine Studer

1983 TV Brütten 15.30Judith Wider

1989 TV Bauma 15.31Luzia Götz

1983 DR Buch am Irchel 15.32Sandra Bosshard

1987 TV Veltheim 15.65Regula Scheiwiller

1989 TV Otelfingen 15.76Tatiana Fischer

1980 TV Brütten 15.77Silvia Baltensperger

1987 DTV Grafstal 16.14Livia Finsterwald

1987 DTV Grafstal 16.14Corinne Mathe

1982 DTV Hedingen 16.50Barbara Thurnherr

1988 TV Veltheim 16.52Natalie Swysen

1982 DTV Grafstal 16.69Susanne Hebeisen

1987 TV Veltheim 16.71Andrea Güntensberger

1988 TV Rafz 17.41Martina Neukomm

Hoch

1982 TV Otelfingen 1.50Kathrin Tobler

1983 DR Buch am Irchel 1.40Sandra Bosshard

1986 TV Dinhard 1.40Christina Sollberger

1983 TV Brütten 1.35Judith Wider

1987 DTV Grafstal 1.35Corinne Mathe

1989 TV Bauma 1.35Luzia Götz

1980 TV Brütten 1.30Silvia Baltensperger

1987 DTV Grafstal 1.30Livia Finsterwald

1989 TV Otelfingen 1.30Tatiana Fischer

1989 TV Rafz 1.30Jeannine Studer

1982 DTV Hedingen 1.30Barbara Thurnherr

1987 TV Veltheim 1.30Andrea Güntensberger

1988 TV Rafz 1.20Martina Neukomm

Weit

1986 DR Buch am Irchel 4.40Ramona Orsingher

1986 DTV Hettlingen 4.36Barbara Schläpfer

1987 TV Räterschen 4.00Stefanie Sommer

1988 TV Veltheim 3.69Natalie Swysen

1982 DTV Grafstal 3.65Susanne Hebeisen

1987 TV Veltheim 3.29Regula Scheiwiller

Kugel

1986 TV Dinhard 08.92Christina Sollberger

1989 TV Bauma 08.54Luzia Götz

1980 TV Brütten 08.42Silvia Baltensperger

1989 TV Otelfingen 08.32Tatiana Fischer

1983 TV Brütten 08.20Judith Wider

1982 TV Otelfingen 07.93Kathrin Tobler

1988 TV Rafz 07.40Martina Neukomm

1982 DTV Hedingen 07.29Barbara Thurnherr

1986 DTV Hettlingen 07.18Barbara Schläpfer

1989 TV Rafz 07.11Jeannine Studer

1987 TV Veltheim 06.85Andrea Güntensberger

1988 TV Veltheim 06.75Natalie Swysen

1987 TV Räterschen 06.57Stefanie Sommer

1987 TV Veltheim 06.34Regula Scheiwiller

Speer

1987 DTV Grafstal 26.24Livia Finsterwald

1982 DTV Grafstal 21.97Susanne Hebeisen

1986 DR Buch am Irchel 20.45Ramona Orsingher

1987 DTV Grafstal 19.95Corinne Mathe

1983 DR Buch am Irchel 18.68Sandra Bosshard

Seniorinnen

100m

1978 DTV Russikon 15.34Christine Wylenmann

1968 DTV Hedingen 15.40Felicitas Baumann

1975 TV Veltheim 15.55Andrea Schefer

1979 DTV Russikon 16.06Iris Bachmann

Hoch

1975 TV Veltheim 1.35Andrea Schefer

1979 DTV Russikon 1.25Iris Bachmann

Weit

1978 DTV Russikon 4.19Christine Wylenmann

1968 DTV Hedingen 4.00Felicitas Baumann

Kugel

1975 TV Veltheim 08.08Andrea Schefer

1978 DTV Russikon 08.01Christine Wylenmann

1968 DTV Hedingen 07.76Felicitas Baumann

1979 DTV Russikon 07.07Iris Bachmann

Jugend

100m

1993 TV Dinhard 12.47Dominick Schwaninger

1992 TV Hettlingen 12.51Florian Kistler

1993 TV Rikon 12.69Roman Kellermüller

1992 TV Wiesendangen 12.77Fabian Krieg

1992 TV Russikon 12.86Pascal Sieder

1992 TV Stammheimertal 13.08Kenny Keller

1993 TV Hettlingen 13.18Pascal Senn

1993 TV Rickenbach 13.19Dominik Spescha

1992 TV Bauma 13.22Ralph Eggimann

1992 TV Wiesendangen 13.27Roman Schuppisser

1992 TV Rheinau 13.31Thomas Gander

1994 TV Weisslingen 13.38Urs Hutmacher

1994 TV Seuzach 13.40Reto Moos

1994 TV Schalchen-Wildberg 13.41David Camenzind

1995 TV Seuzach 13.46Patrick Schuler

1993 TV Rickenbach 13.50Nick Graf

1992 TV Rikon 13.55Mario Maino

1992 TV Wiesendangen 13.67Matthias Bräm

1994 TV Hettlingen 13.69Lukas Müller

1992 TV Stammheimertal 13.72Bruno Wirth

1992 TV Weisslingen 13.77Kevin Rüegg

1992 TV Rheinau 13.80Adrian Federlein

1993 TV Veltheim 13.80Manuel Mehr

1992 TV Rikon 14.01Steven Liechti

1993 TV Stammheimertal 14.03Marco Fässler

1995 TV Seuzach 14.26Leander Odermatt

1992 TV Rheinau 14.28Marc-André Haberthür

1994 TV Flaach 14.57Simon Vetterli

1995 TV Rickenbach 15.59Pascal Trecek

1995 TV Rickenbach 16.83Daniel Etzensberger

1992 TV Hegi 17.26Claudio Fedi

1992 TV Rickenbach 17.94Lukas Rohner

1000m

1992 TV Hittnau 2:56.14Wanja Burkhart

1994 TV Schalchen-Wildberg 3:05.47Pascal Leutenegger

1992 TV Brütten 3:19.40Matthias Gross

1993 TV Hittnau 3:22.48Lukas Bünzli

1994 TV Rickenbach 3:25.10Christian Graf

1992 TV Hittnau 3:32.14Marcel Bosshard

1993 TV Rickenbach 3:32.37Samuel Rohner
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Hoch

1992 TV Hittnau 1.65Wanja Burkhart

1993 TV Rikon 1.60Roman Kellermüller

1992 TV Bauma 1.60Ralph Eggimann

1992 TV Russikon 1.60Pascal Sieder

1994 TV Weisslingen 1.60Urs Hutmacher

1992 TV Rikon 1.55Steven Liechti

1992 TV Brütten 1.55Matthias Gross

1994 TV Schalchen-Wildberg 1.55David Camenzind

1992 TV Wiesendangen 1.55Roman Schuppisser

1992 TV Weisslingen 1.50Kevin Rüegg

1992 TV Wiesendangen 1.50Fabian Krieg

1992 TV Hittnau 1.50Marcel Bosshard

1993 TV Hittnau 1.50Lukas Bünzli

1992 TV Wiesendangen 1.45Matthias Bräm

1994 TV Hettlingen 1.40Lukas Müller

1995 TV Seuzach 1.40Patrick Schuler

1993 TV Rickenbach 1.35Nick Graf

1994 TV Flaach 1.30Simon Vetterli

1995 TV Rickenbach 1.25Pascal Trecek

1994 TV Rickenbach 1.25Christian Graf

1995 TV Rickenbach 1.20Daniel Etzensberger

1992 TV Rickenbach 1.10Lukas Rohner

Weit

1993 TV Dinhard 5.43Dominick Schwaninger

1993 TV Hettlingen 5.35Pascal Senn

1992 TV Rheinau 5.24Thomas Gander

1992 TV Hettlingen 5.22Florian Kistler

1992 TV Rheinau 5.17Adrian Federlein

1993 TV Veltheim 4.95Manuel Mehr

1992 TV Rikon 4.83Mario Maino

1992 TV Stammheimertal 4.71Bruno Wirth

1994 TV Seuzach 4.70Reto Moos

1993 TV Rickenbach 4.69Dominik Spescha

1994 TV Schalchen-Wildberg 4.68Pascal Leutenegger

1992 TV Rheinau 4.51Marc-André Haberthür

1993 TV Stammheimertal 4.34Marco Fässler

1993 TV Rickenbach 4.31Samuel Rohner

1995 TV Seuzach 3.99Leander Odermatt

1992 TV Hegi 3.14Claudio Fedi

Kugel

1993 TV Veltheim 11.10Manuel Mehr

1992 TV Russikon 10.56Pascal Sieder

1992 TV Bauma 10.02Ralph Eggimann

1993 TV Rickenbach 09.86Nick Graf

1992 TV Rheinau 09.57Marc-André Haberthür

1994 TV Hettlingen 09.39Lukas Müller

1993 TV Rickenbach 09.27Dominik Spescha

1992 TV Wiesendangen 09.17Matthias Bräm

1995 TV Seuzach 08.74Leander Odermatt

1994 TV Schalchen-Wildberg 08.74David Camenzind

1993 TV Dinhard 08.66Dominick Schwaninger

1992 TV Brütten 08.48Matthias Gross

1993 TV Rickenbach 08.16Samuel Rohner

1995 TV Seuzach 08.01Patrick Schuler

1994 TV Seuzach 07.70Reto Moos

1992 TV Hegi 07.67Claudio Fedi

1995 TV Rickenbach 07.35Daniel Etzensberger

1994 TV Rickenbach 07.25Christian Graf

1994 TV Schalchen-Wildberg 06.26Pascal Leutenegger

1995 TV Rickenbach 06.03Pascal Trecek

1992 TV Rickenbach 04.46Lukas Rohner

Diskus

1993 TV Hettlingen 21.05Pascal Senn

Speer

1992 TV Wiesendangen 45.45Fabian Krieg

1992 TV Wiesendangen 43.62Roman Schuppisser

1992 TV Weisslingen 37.10Kevin Rüegg

1992 TV Rheinau 36.16Thomas Gander

1994 TV Weisslingen 33.10Urs Hutmacher

1993 TV Rikon 32.36Roman Kellermüller

1992 TV Hittnau 30.70Wanja Burkhart

1992 TV Stammheimertal 30.54Bruno Wirth

1992 TV Rikon 27.32Steven Liechti

1993 TV Hittnau 26.45Lukas Bünzli

1992 TV Rheinau 26.28Adrian Federlein

1992 TV Hettlingen 24.68Florian Kistler

1992 TV Hittnau 21.50Marcel Bosshard

1992 TV Rikon 21.50Mario Maino

1993 TV Stammheimertal 18.06Marco Fässler

1994 TV Flaach 15.76Simon Vetterli

Junioren

100m

1990 TV Bauma 11.96Alex Fröhlich

1990 TV Bauma 12.26Dominique Hohle

1990 TV Schalchen-Wildberg 12.28Adrian Epprecht

1990 TV Effretikon 12.39Stefan Suter

1991 TV Hittnau 12.44Men Bandle

1991 TV Wiesendangen 12.47Simon Gachnang

1991 TV Hittnau 12.59Simon Straub

1991 TV Hittnau 12.65Daniel Ambühler

1990 TV Fehraltorf 12.72Stefan Bachofner

1991 TV Rikon 12.72Tobias Ott

1991 TV Wiesendangen 12.77Beat Blaser

1991 TV Veltheim 12.81Nino Taormina

1990 TV Veltheim 12.87Jonas Basler

1990 TV Wiesendangen 12.89Michael Bärtschi

1991 TV Grafstal 12.96IVAN Sebastiane

1990 TV Weisslingen 12.97Patrik Nüssli

1990 TV Dinhard 13.01Mario Castelli

1991 TV Bauma 13.01Lukas Durussel

1991 TV Wiesendangen 13.06Reto Meier

1990 TV Räterschen 13.13Adrian Zeier

1990 TV Veltheim 13.16Dominik Mehr

1990 TV Elgg 13.18Pascal Fröhlich

1990 TV Rikon 13.24Patrik Vetsch

1991 TV Grafstal 13.28Louis Bärtschinger

1991 TV Seuzach 13.29Dave Kuster

1991 TV Fehraltorf 13.31Christoph Gredig

1990 TV Grafstal 13.32Andreas Bollmann

1991 TV Rickenbach 13.39Marco Spescha

1991 TV Weisslingen 13.40Michi Rüegg

1991 TV Fehraltorf 13.43Lukas Batt

1990 TV Schalchen-Wildberg 13.56Marc Meili

1990 TV Hettlingen 13.62Michael Roos

1990 TV Weisslingen 13.72Simon Wylemann

1990 TV Grafstal 13.73Marco Büchler

1990 TV Rickenbach 13.80Cederic Berberat

1990 TV Rickenbach 13.83Remo Schlatter

1990 TV Schalchen-Wildberg 13.88Nick Pfenninger

1991 TV Hettlingen 13.89Raphael Gemperle

1990 TV Dättlikon 14.10Pascal Schuppisser

1991 TV Seuzach 14.31Rafael Siegrist

1991 TV Bauma 14.74Christoph Baumgartner
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1990 TV Räterschen 15.07Patrick Bosshard

1990 TV Elgg 15.44Kevin Bächlin

1000m

1990 TV Seuzach 2:50.60Stefan Frey

1990 TV Wiesendangen 2:57.40Kay Keller

1991 TV Dinhard 3:00.32Kevin Herter

1991 TV Hettlingen 3:03.54Remo Frei

1991 TV Hittnau 3:08.45MICHAEL Kurth

Hoch

1990 TV Bauma 1.75Alex Fröhlich

1991 TV Bauma 1.70Lukas Durussel

1991 TV Weisslingen 1.70Michi Rüegg

1990 TV Veltheim 1.65Jonas Basler

1991 TV Fehraltorf 1.65Lukas Batt

1991 TV Hettlingen 1.65Remo Frei

1991 TV Hettlingen 1.60Raphael Gemperle

1991 TV Dinhard 1.60Kevin Herter

1990 TV Wiesendangen 1.60Kay Keller

1991 TV Hittnau 1.60Men Bandle

1990 TV Schalchen-Wildberg 1.60Marc Meili

1991 TV Fehraltorf 1.60Christoph Gredig

1990 TV Fehraltorf 1.55Stefan Bachofner

1991 TV Wiesendangen 1.55Reto Meier

1991 TV Hittnau 1.55MICHAEL Kurth

1990 TV Schalchen-Wildberg 1.55Nick Pfenninger

1991 TV Wiesendangen 1.55Beat Blaser

1990 TV Dinhard 1.55Mario Castelli

1991 TV Seuzach 1.55Dave Kuster

1990 TV Hettlingen 1.50Michael Roos

1990 TV Weisslingen 1.50Patrik Nüssli

1990 TV Weisslingen 1.50Simon Wylemann

1991 TV Grafstal 1.50IVAN Sebastiane

1990 TV Grafstal 1.30Marco Büchler

Weit

1990 TV Bauma 5.78Dominique Hohle

1991 TV Hittnau 5.76Daniel Ambühler

1990 TV Wiesendangen 5.53Michael Bärtschi

1991 TV Veltheim 5.51Nino Taormina

1990 TV Schalchen-Wildberg 5.40Adrian Epprecht

1991 TV Wiesendangen 5.35Simon Gachnang

1990 TV Rickenbach 5.26Remo Schlatter

1990 TV Seuzach 5.25Stefan Frey

1990 TV Elgg 5.23Pascal Fröhlich

1990 TV Veltheim 5.19Dominik Mehr

1991 TV Hittnau 5.19Simon Straub

1990 TV Rickenbach 5.18Cederic Berberat

1991 TV Rikon 5.15Tobias Ott

1990 TV Grafstal 5.10Andreas Bollmann

1990 TV Effretikon 5.07Stefan Suter

1990 TV Dättlikon 5.02Pascal Schuppisser

1991 TV Rickenbach 4.83Marco Spescha

1990 TV Rikon 4.73Patrik Vetsch

1991 TV Grafstal 4.66Louis Bärtschinger

1990 TV Elgg 4.33Kevin Bächlin

1990 TV Räterschen 4.31Adrian Zeier

1991 TV Bauma 4.27Christoph Baumgartner

1990 TV Räterschen 4.03Patrick Bosshard

1991 TV Seuzach 3.89Rafael Siegrist

Kugel

1991 TV Bauma 10.51Christoph Baumgartner

1990 TV Veltheim 10.38Dominik Mehr

1991 TV Hettlingen 10.09Raphael Gemperle

1990 TV Bauma 09.92Alex Fröhlich

1991 TV Seuzach 09.81Rafael Siegrist

1991 TV Rikon 09.52Tobias Ott

1991 TV Veltheim 09.38Nino Taormina

1991 TV Wiesendangen 09.34Simon Gachnang

1990 TV Hettlingen 08.89Michael Roos

1991 TV Weisslingen 08.84Michi Rüegg

1991 TV Wiesendangen 08.75Reto Meier

1990 TV Effretikon 08.71Stefan Suter

1990 TV Schalchen-Wildberg 08.62Marc Meili

1991 TV Seuzach 08.32Dave Kuster

1990 TV Räterschen 08.25Patrick Bosshard

1991 TV Fehraltorf 08.18Christoph Gredig

1990 TV Räterschen 08.11Adrian Zeier

1991 TV Wiesendangen 07.97Beat Blaser

1990 TV Schalchen-Wildberg 07.65Adrian Epprecht

1990 TV Seuzach 07.45Stefan Frey

1991 TV Rickenbach 07.46Marco Spescha

1991 TV Grafstal 06.58Louis Bärtschinger

Diskus

1990 TV Dättlikon 23.05Pascal Schuppisser

Speer

1990 TV Wiesendangen 46.87Michael Bärtschi

1990 TV Veltheim 45.68Jonas Basler

1990 TV Bauma 43.65Dominique Hohle

1990 TV Rikon 42.75Patrik Vetsch

1991 TV Hettlingen 42.03Remo Frei

1990 TV Fehraltorf 40.80Stefan Bachofner

1990 TV Grafstal 38.17Andreas Bollmann

1990 TV Rickenbach 37.41Remo Schlatter

1990 TV Dinhard 36.60Mario Castelli

1991 TV Hittnau 36.13Men Bandle

1991 TV Bauma 36.01Lukas Durussel

1991 TV Hittnau 34.48Simon Straub

1990 TV Elgg 34.06Kevin Bächlin

1991 TV Dinhard 34.00Kevin Herter

1991 TV Hittnau 33.40MICHAEL Kurth

1990 TV Rickenbach 30.41Cederic Berberat

1991 TV Hittnau 30.24Daniel Ambühler

1990 TV Wiesendangen 29.84Kay Keller

1990 TV Schalchen-Wildberg 29.10Nick Pfenninger

1991 TV Grafstal 27.00IVAN Sebastiane

1990 TV Elgg 26.37Pascal Fröhlich

1990 TV Grafstal 25.70Marco Büchler

1990 TV Weisslingen 25.40Patrik Nüssli

1991 TV Fehraltorf 24.18Lukas Batt

1990 TV Weisslingen 18.40Simon Wylemann

Männer

100m

1982 TV Dägerlen 11.67Michael Buri

1988 TV Russikon 12.12Roman Frohofer

1987 TV Veltheim 12.24Fabian Mahalingan

1989 TV Wiesendangen 12.30Collin Meier

1986 TV Grafstal 12.31Yves Mäder

1984 TV Stammheimertal 12.36Reto Bächli

1988 TV Dättlikon 12.39DANI Bernhard

1984 TV Effretikon 12.39Stefan Oertig

1988 TV Seuzach 12.39Philipp Vier

1983 TV Hettlingen 12.40Christian Senn

1986 TV Wiesendangen 12.44Claudio Scherrer

1987 TV Otelfingen 12.46Stephan Grendelmeier

1985 TV Dägerlen 12.49Philippe Egger

1985 TV Dägerlen 12.49Michael Aeby
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1981 TV NS Winterthur 12.53Clemens Gisler

1988 TV Seuzach 12.55Jan Vier

1989 TV Effretikon 12.56Andreas Baltensperger

1988 TV Brütten 12.58Jonas Högger

1980 TV Rikon 12.60Stefan Gähler

1989 TV Veltheim 12.63Simon Basler

1987 TV Flaach 12.71Matthias Vetterli

1982 TV Elgg 12.74Oliver Steger

1980 TV Elgg 12.75Vincenz Klingele

1980 TV Fehraltorf 12.78Christian Bachofner

1981 TV Weisslingen 12.79Dario Meier

1981 TV Seuzach 12.81THOMAS Walter

1988 TV Weisslingen 12.86Roman Nüssli

1988 TV Stammheimertal 12.87Harry Morf

1984 TV Russikon 12.88Markus Tritten

1985 TV Russikon 12.91Julian Burkhard

1984 TV Hittnau 12.99Daniel Glättli

1989 TV Grafstal 13.05Dominic Keller

1986 TV Rheinau 13.08Andreas Bietenhader

1988 TV Wiesendangen 13.09Adrian Bärtschi

1984 TV Rickenbach 13.13Sandro Zürrer

1989 TV Fehraltorf 13.17Philipp Aellig

1981 TV Veltheim 13.17Cédric Ruckstuhl

1981 TV Veltheim 13.18Christian Spiess

1983 TV Dättlikon 13.31Tobias Isler

1983 TV Rikon 13.33Reto Tschannen

1983 TV Effretikon 13.36SANDRO Peter

1984 TV Brütten 13.37Patrick Marroni

1985 TV Grafstal 13.39Marco Mathe

1981 TV Veltheim 13.41Daniel Bachmann

1985 TV Rikon 13.42Benjamin Scherz

1981 TV Brütten 13.57Alain Ehrsam

1989 TV Elgg 13.73Andreas Wettstein

1989 TV Rickenbach 13.81Kevin Debrunner

1989 TV Rafz 13.96Jonas Fryand

1986 TV Grafstal 14.05Andreas Käser

1985 TV Otelfingen 14.54Michael Leuenberger

1000m

1985 TV Oberwinterthur 2:51.20Lukas Reichmuth

1985 TV Oberwinterthur 2:51.78Felix Brändli

1985 TV Räterschen 2:56.40Lukas Baumgartner

1981 TV Fehraltorf 2:57.96Roland Bachmann

1989 TV Dinhard 3:13.44David Fischer

1987 TV Bauma 3:24.81Rolf Götz

Hoch

1988 TV Stammheimertal 1.80Harry Morf

1985 TV Dägerlen 1.80Michael Aeby

1984 TV Russikon 1.75Markus Tritten

1985 TV Dägerlen 1.70Philippe Egger

1981 TV Veltheim 1.70Cédric Ruckstuhl

1981 TV Weisslingen 1.70Dario Meier

1981 TV Fehraltorf 1.70Roland Bachmann

1987 TV Veltheim 1.70Fabian Mahalingan

1983 TV Veltheim 1.70Patrick Ruckstuhl

1988 TV Dättlikon 1.70DANI Bernhard

1988 TV Wiesendangen 1.70Adrian Bärtschi

1981 TV Seuzach 1.70THOMAS Walter

1987 TV Otelfingen 1.70Stephan Grendelmeier

1985 TV Hettlingen 1.70Roman Graf

1988 TV Russikon 1.70Roman Frohofer

1988 TV Seuzach 1.65Jan Vier

1988 TV Brütten 1.65Jonas Högger

1984 TV Brütten 1.65Patrick Marroni

1985 TV Russikon 1.65Julian Burkhard

1984 TV Effretikon 1.65Stefan Oertig

1983 TV Dättlikon 1.65Tobias Isler

1989 TV Wiesendangen 1.65Collin Meier

1985 TV Rikon 1.65Benjamin Scherz

1986 TV Grafstal 1.60Yves Mäder

1989 TV Wiesendangen 1.60Dominik Meier

1989 TV Dinhard 1.60David Fischer

1988 TV Seuzach 1.60Philipp Vier

1981 TV Brütten 1.60Alain Ehrsam

1989 TV Rickenbach 1.55Kevin Debrunner

1985 TV Oberwinterthur 1.55Lukas Reichmuth

1985 TV Grafstal 1.50Marco Mathe

1989 TV Fehraltorf 1.45Philipp Aellig

1986 TV Grafstal 1.40Andreas Käser

1985 TV Otelfingen 1.35Michael Leuenberger

Weit

1982 TV Dägerlen 7.13Michael Buri

1983 TV Hettlingen 5.93Christian Senn

1986 TV Wiesendangen 5.87Claudio Scherrer

1984 TV Stammheimertal 5.84Reto Bächli

1982 TV Elgg 5.71Oliver Steger

1980 TV Elgg 5.70Vincenz Klingele

1989 TV Veltheim 5.70Simon Basler

1985 TV Räterschen 5.60Lukas Baumgartner

1989 TV Grafstal 5.54Dominic Keller

1980 TV Fehraltorf 5.48Christian Bachofner

1981 TV NS Winterthur 5.47Clemens Gisler

1981 TV Veltheim 5.40Christian Spiess

1987 TV Flaach 5.40Matthias Vetterli

1985 TV Oberwinterthur 5.36Felix Brändli

1984 TV Hittnau 5.35Daniel Glättli

1989 TV Rafz 5.16Jonas Fryand

1984 TV Rickenbach 5.16Sandro Zürrer

1981 TV Veltheim 5.12Daniel Bachmann

1980 TV Rikon 5.02Stefan Gähler

1986 TV Rheinau 5.01Andreas Bietenhader

1989 TV Elgg 5.00Andreas Wettstein

1983 TV Rikon 4.99Reto Tschannen

1989 TV Effretikon 4.95Andreas Baltensperger

1988 TV Weisslingen 4.74Roman Nüssli

1983 TV Effretikon 4.51SANDRO Peter

1987 TV Bauma 4.39Rolf Götz

Kugel

1987 TV Veltheim 12.10Fabian Mahalingan

1988 TV Dättlikon 10.83DANI Bernhard

1981 TV NS Winterthur 10.67Clemens Gisler

1980 TV Elgg 10.58Vincenz Klingele

1981 TV Seuzach 10.43THOMAS Walter

1985 TV Rikon 10.40Benjamin Scherz

1981 TV Veltheim 10.22Cédric Ruckstuhl

1986 TV Rheinau 10.19Andreas Bietenhader

1985 TV Dägerlen 09.99Philippe Egger

1985 TV Dägerlen 09.96Michael Aeby

1985 TV Hettlingen 09.74Roman Graf

1983 TV Veltheim 09.65Patrick Ruckstuhl

1985 TV Otelfingen 09.61Michael Leuenberger

1984 TV Russikon 09.55Markus Tritten

1988 TV Seuzach 09.37Jan Vier

1983 TV Dättlikon 09.32Tobias Isler

1988 TV Weisslingen 09.22Roman Nüssli

1989 TV Fehraltorf 09.18Philipp Aellig

1984 TV Brütten 08.99Patrick Marroni

1981 TV Brütten 08.62Alain Ehrsam

1984 TV Rickenbach 08.59Sandro Zürrer
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1988 TV Seuzach 08.57Philipp Vier

1989 TV Rickenbach 08.46Kevin Debrunner

1986 TV Wiesendangen 08.26Claudio Scherrer

1981 TV Veltheim 07.70Daniel Bachmann

1987 TV Bauma 07.40Rolf Götz

1983 TV Effretikon 07.25SANDRO Peter

1988 TV Brütten 07.23Jonas Högger

1989 TV Rafz 06.96Jonas Fryand

Speer

1981 TV Weisslingen 59.20Dario Meier

1982 TV Elgg 45.75Oliver Steger

1984 TV Effretikon 44.94Stefan Oertig

1982 TV Dägerlen 44.36Michael Buri

1989 TV Veltheim 44.20Simon Basler

1988 TV Russikon 42.33Roman Frohofer

1985 TV Grafstal 41.51Marco Mathe

1989 TV Grafstal 41.23Dominic Keller

1985 TV Russikon 40.75Julian Burkhard

1983 TV Rikon 40.36Reto Tschannen

1983 TV Hettlingen 39.30Christian Senn

1980 TV Rikon 38.77Stefan Gähler

1980 TV Fehraltorf 38.68Christian Bachofner

1989 TV Wiesendangen 38.23Dominik Meier

1981 TV Veltheim 38.03Christian Spiess

1984 TV Stammheimertal 37.73Reto Bächli

1988 TV Wiesendangen 37.57Adrian Bärtschi

1989 TV Elgg 36.72Andreas Wettstein

1981 TV Fehraltorf 36.60Roland Bachmann

1987 TV Otelfingen 36.35Stephan Grendelmeier

1989 TV Wiesendangen 35.73Collin Meier

1985 TV Oberwinterthur 35.61Felix Brändli

1986 TV Grafstal 35.01Yves Mäder

1986 TV Grafstal 34.98Andreas Käser

1985 TV Räterschen 34.24Lukas Baumgartner

1989 TV Dinhard 33.76David Fischer

1987 TV Flaach 33.72Matthias Vetterli

1985 TV Oberwinterthur 33.53Lukas Reichmuth

1988 TV Stammheimertal 29.16Harry Morf

1989 TV Effretikon 28.84Andreas Baltensperger

1984 TV Hittnau 22.86Daniel Glättli

Senioren

100m

1977 TV Oberwinterthur 11.76Stefan Ramp

1974 TV Hettlingen 11.94Röbi Kistler

1979 TV Rafz 12.33Roger Bollinger

1977 TV Rheinau 12.41Roger Steiger

1977 TV NS Winterthur 12.49Daniel Graf

1974 TV Brütten 12.64Guido Baltensperger

1974 TV Otelfingen 12.66Simon Thönen

1978 TV Rikon 12.73Andi Stieger

1977 TV Fehraltorf 12.77Marco Bucher

1977 TV Russikon 12.79Thomas Wylenmann

1974 TV Seuzach 12.81Daniel Hofmann

1976 TV Brütten 12.92Fabian Meili

1979 TV Fehraltorf 13.15Daniel Bucher

1970 TV Seuzach 13.18Pascal Elsener

1978 TV Brütten 13.19Rolf Schmid

1970 TV Dättlikon 13.28Markus Furrer

1971 TV Grafstal 13.32Armin Kuhn

1969 TV Altikon 13.34Werner Schälchli

1970 TV Grafstal 13.38Thomas Flammer

1968 TV Otelfingen 13.40Peter Epprecht

1979 TV Dättlikon 13.65Matthias Köppel

1979 TV Rheinau 13.80Felix Reutemann

1979 TV Brütten 13.88Lukas Baltensperger

1967 TV Räterschen 14.13Martin Koblet

1978 TV Hettlingen 14.23Michael Tribelhorn

1967 TV Räterschen 14.33Marc Schmid

1000m

1976 TV Dättlikon 2:53.15Dani Kollbrunner

1969 TV Dinhard 3:01.20Edi Heer

1979 TV Fehraltorf 3:16.81Urs Vögeli

Hoch

1968 TV Otelfingen 1.70Peter Epprecht

1970 TV Seuzach 1.70Pascal Elsener

1976 TV Dättlikon 1.65Dani Kollbrunner

1974 TV Seuzach 1.65Daniel Hofmann

1969 TV Dinhard 1.60Edi Heer

1976 TV Brütten 1.55Fabian Meili

1979 TV Dättlikon 1.50Matthias Köppel

1978 TV Hettlingen 1.50Michael Tribelhorn

1967 TV Räterschen 1.40Marc Schmid

Weit

1977 TV Oberwinterthur 6.38Stefan Ramp

1974 TV Hettlingen 6.07Röbi Kistler

1977 TV Rheinau 6.02Roger Steiger

1977 TV Russikon 5.94Thomas Wylenmann

1977 TV NS Winterthur 5.88Daniel Graf

1978 TV Rikon 5.72Andi Stieger

1979 TV Rafz 5.56Roger Bollinger

1970 TV Dättlikon 5.44Markus Furrer

1970 TV Grafstal 5.40Thomas Flammer

1979 TV Rheinau 5.35Felix Reutemann

1974 TV Brütten 5.32Guido Baltensperger

1977 TV Fehraltorf 5.27Marco Bucher

1974 TV Otelfingen 5.26Simon Thönen

1978 TV Brütten 5.25Rolf Schmid

1969 TV Altikon 5.17Werner Schälchli

1979 TV Fehraltorf 5.15Urs Vögeli

1979 TV Fehraltorf 4.99Daniel Bucher

1967 TV Räterschen 4.91Martin Koblet

1979 TV Brütten 4.83Lukas Baltensperger

1971 TV Grafstal 4.74Armin Kuhn

Kugel

1978 TV Brütten 11.30Rolf Schmid

1977 TV Rheinau 10.95Roger Steiger

1977 TV Fehraltorf 10.41Marco Bucher

1976 TV Brütten 10.26Fabian Meili

1979 TV Dättlikon 10.10Matthias Köppel

1967 TV Räterschen 10.06Martin Koblet

1977 TV Russikon 09.56Thomas Wylenmann

1979 TV Brütten 09.49Lukas Baltensperger

1979 TV Rafz 09.18Roger Bollinger

1974 TV Seuzach 09.00Daniel Hofmann

1967 TV Räterschen 08.42Marc Schmid

1976 TV Dättlikon 08.26Dani Kollbrunner

1979 TV Fehraltorf 07.66Urs Vögeli

Diskus

1970 TV Seuzach 29.34Pascal Elsener

1970 TV Dättlikon 28.29Markus Furrer

1978 TV Hettlingen 27.03Michael Tribelhorn

1968 TV Otelfingen 22.42Peter Epprecht

Speer

1977 TV Oberwinterthur 48.88Stefan Ramp
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1974 TV Hettlingen 45.96Röbi Kistler

1979 TV Fehraltorf 43.30Daniel Bucher

1969 TV Dinhard 42.06Edi Heer

1974 TV Brütten 40.71Guido Baltensperger

1977 TV NS Winterthur 40.08Daniel Graf

1979 TV Rheinau 38.36Felix Reutemann

1978 TV Rikon 37.62Andi Stieger

1970 TV Grafstal 36.16Thomas Flammer

1969 TV Altikon 36.03Werner Schälchli

1971 TV Grafstal 33.69Armin Kuhn

1974 TV Otelfingen 26.75Simon Thönen
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20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Vereinswertung Leichtathleten

Rang Verein Total Punkte bestes Einzelresultat zweitbestes Einzelresultat drittbestes Einzelresultat

Freitag, 28. August 2009Sportplatz Deutweg, Winterthur

TV Dägerlen 6465 2422 Michael Buri 2055 Michael Aeby 1988 Philippe Egger1.

TV Veltheim 6133 2156 Fabian Mahalingan 1995 Simon Basler 1982 Jonas Basler2.

TV Hettlingen 6095 2206 Röbi Kistler 2003 Christian Senn 1886 Remo Frei3.

TV Bauma 6026 2110 Alex Fröhlich 2064 Dominique Hohle 1852 Lukas Durussel4.

TV Oberwinterthur 6005 2337 Stefan Ramp 1848 Felix Brändli 1820 Lukas Reichmuth5.

TV Russikon 5943 2092 Roman Frohofer 1933 Markus Tritten 1918 Thomas Wylenmann6.

TV Wiesendangen 5781 1961 Michael Bärtschi 1930 Collin Meier 1890 Fabian Krieg7.

TV Seuzach 5718 1962 THOMAS Walter 1907 Jan Vier 1849 Philipp Vier8.

TV Dättlikon 5689 2054 DANI Bernhard 1851 Dani Kollbrunner 1784 Tobias Isler9.

TV Weisslingen 5676 2220 Dario Meier 1774 Michi Rüegg 1682 Urs Hutmacher10.

TV Fehraltorf 5612 1895 Roland Bachmann 1865 Stefan Bachofner 1852 Marco Bucher11.

TV Brütten 5540 1874 Guido Baltensperger 1835 Rolf Schmid 1831 Fabian Meili12.

TV Elgg 5537 2003 Oliver Steger 1944 Vincenz Klingele 1590 Andreas Wettstein13.

TV Rikon 5516 1886 Andi Stieger 1832 Benjamin Scherz 1798 Stefan Gähler14.

TV Rheinau 5511 2080 Roger Steiger 1743 Andreas Bietenhader 1688 Thomas Gander15.

TV Grafstal 5475 1882 Yves Mäder 1856 Dominic Keller 1737 Marco Mathe16.

TV Effretikon 5468 2049 Stefan Oertig 1776 Stefan Suter 1643 Andreas Baltensperger17.

TV Hittnau 5464 1876 Men Bandle 1796 Daniel Ambühler 1792 Wanja Burkhart18.

TV Dinhard 5462 1874 Edi Heer 1824 Dominick Schwaninger 1764 Kevin Herter19.

TV Otelfingen 5271 1946 Stephan Grendelmeier 1675 Peter Epprecht 1650 Simon Thönen20.

TV Stammheimertal 5256 1970 Reto Bächli 1839 Harry Morf 1447 Bruno Wirth21.

TV Schalchen-Wildberg 5122 1789 Adrian Epprecht 1669 Marc Meili 1664 David Camenzind22.

TV Rickenbach 4911 1665 Sandro Zürrer 1633 Remo Schlatter 1613 Dominik Spescha23.

TV Räterschen 4869 1822 Lukas Baumgartner 1565 Martin Koblet 1482 Adrian Zeier24.

TV NS Winterthur 3934 1991 Daniel Graf 1943 Clemens Gisler25.

TV Rafz 3346 1903 Roger Bollinger 1443 Jonas Fryand26.

TV Flaach 2813 1773 Matthias Vetterli 1040 Simon Vetterli27.

TV Altikon 1668 1668 Werner Schälchli28.

TV Hegi 777 777 Claudio Fedi29.

Dieser Wettkampf wurde mit dem Programm LA-WIN 2000 V3.0 (Autor: M. Thalmann, NS W'thur) ausgewertet
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Mädchen JugendJuniorinnen JuniorenFrauen MännerSeniorinnen Senioren Total

20. WTU LA 3-Kampf Meisterschaften 2009

Vereins- Statistik

Verein

0 00 0 00 0 1 1TV Altikon

0 10 1 40 1 0 7TV Bauma

0 11 2 00 3 4 11TV Brütten

0 00 2 00 0 0 2DR Buch am Irchel

0 00 0 00 3 0 3TV Dägerlen

0 00 0 10 2 3 6TV Dättlikon

1 11 1 20 1 1 8TV Dinhard

0 00 0 10 3 0 4TV Effretikon

0 00 0 20 3 0 5TV Elgg

0 00 0 30 3 3 9TV Fehraltorf

0 10 0 00 1 0 2TV Flaach

4 01 3 00 0 0 8DTV Grafstal

0 00 0 40 4 2 10TV Grafstal

0 00 1 01 0 0 2DTV Hedingen

0 10 0 00 0 0 1TV Hegi

0 00 1 00 0 0 1DTV Hettlingen

0 30 0 30 2 2 10TV Hettlingen

0 30 0 40 1 0 8TV Hittnau

0 00 0 00 2 1 3TV Oberwinterthur

5 02 2 00 2 2 13TV Otelfingen

1 01 2 00 1 1 6TV Rafz

5 01 1 20 1 2 12TV Räterschen

0 30 0 00 1 2 6TV Rheinau

0 70 0 30 2 0 12TV Rickenbach

0 30 0 20 3 1 9TV Rikon

2 01 0 02 0 0 5DTV Russikon

0 10 0 00 3 1 5TV Russikon

2 20 0 30 0 0 7TV Schalchen-Wildberg

0 30 0 30 3 2 11TV Seuzach

0 30 0 00 2 0 5TV Stammheimertal

2 11 3 31 6 0 17TV Veltheim

0 20 0 30 2 0 7TV Weisslingen

0 30 0 50 4 0 12TV Wiesendangen

0 00 0 00 1 1 2TV NS Winterthur

230

22 9 19 4 54Total Wettkämpferinnen:

39 48 60 29 176Total Wettkämpfer:

Total Teilnehmerinnen und Teilnehmer:

Total teilnehmender Vereine:  34
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